

NO. _____


견 적 서



2021 년 7 월 15 일

서울시청-민주주의담당관 귀중

아래와 같이 견적합니다.

공 급 자	등록번호	120-81-85049		
	상호(법인명)	오피스디포코리아	성명	송지현 
	사업장주소	서울 중구 서소문로 135 연호빌딩 1층		
	업태	서비스 외	종목	사무용품 외
	전화번호	02-779-7478		

합계금액 (공급가액 + 세액) 구십이만 원정 (₩ 920,000)

품명	규격	수량	단가	공급가액	세액	비고
⑤포스트-잇 플래그 알뜰팩 670-5AN		4	7,700	30,800	vat포함	
⑤묶음할인-노트패드(A4/백색/10개입)		10	13,300	133,000	vat포함	
⑤스카치 종이양면테이프-3인치(12X		20	1,700	34,000	vat포함	
⑤3M 스카치 매직테이프 122A-12 (1		2	23,600	47,200	vat포함	
⑤스테플러(HD-50F/흑색)		2	29,500	59,000	vat포함	
⑤스테플 33호침(5000pcs/OfficeDEF		18	1,600	28,800	vat포함	
⑤컬러클리어화일(내지10매/투명/Off		100	1,900	190,000	vat포함	
⑤주소용 라벨(LS-3106/100매/24칸/		5	21,000	105,000	vat포함	
⑤대용량 PP컬러정부화일(10개팩/노		20	7,200	144,000	vat포함	
⑤생잉크 네임펜 F 122(흑/1.0/12자루		5	10,200	51,000	vat포함	
⑤정보접착테이프(8.4*15M/동기오피		20	3,600	72,000	vat포함	
⑤복앤드(색상임의배송/MB-104/T형		4	6,300	25,200	vat포함	
계				920,000	V.A.T 포함	

※ 견적 유효기간 : 위 작성일로부터 1개월